РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.08.2021

с. Рыбное

№ 63/1

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов.

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставным законом Красноярского края от 20 июня 2012 года № 2-410 «О выборах Губернатора Красноярского края»  руководствуясь статьей 32 Устава Рыбинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить для размещения предвыборных печатных агитационных материалов следующие специальные места:

1) в с. Рыбное: отделение связи , Рыбинская средняя школа (по согласованию), Рыбинская ЛПДС (по согласованию), доски объявлений по ул. Нефтяников, магазины «Теремок», «Герда», «Уют», «Людмила», «Радуга»  (по согласованию), доска объявлений ООО «Сфера и К» ( по согласованию), аптека по ул. Нефтяников (по согласованию);
2) в дер. Татьяновка: доска объявлений у здания магазина,   Татьяновский ФАП (по согласованию).

2.Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании  «Рыбинский Вестник».

Глава  сельсовета

          С.Г. Саврицкая